ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ЮНЫЙ МОРЯК»

197760, Кронштадт, Советская, 39, лит. А
Тел/факс (812) 311-04-95

ИНН 7818010957

КПП 784301001

ПРИКАЗ

09.01.2024

№ 39 - Д

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в

сфере деятельности ДМЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в

ДМЦ «Юный моряк» на 2024 год.

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности в ДМЦ

«Юный моряк».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДМЦ «Юный моряк»                                                                         Е.Л. Романчук

		2024-01-10T16:08:05+0300
	Романчук Елена Леонидовна